
  
Docu 32390  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 01-10-2007  
Secrétariat général  Imprimé le 18/10/2007 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
portant désignation des membres du Conseil 

communautaire de l'Aide à la Jeunesse  
 

A.Gt 01-10-2007  M.B. 18-10-2007 
 
Modifications : 
A.Gt 29-02-2008  -  M.B. 01-04-2008 A.Gt 22-05-2008 – M.B. 26-06-2008  
A.Gt 22-05-2008  -  M.B. 26-06-2008 A.Gt 30-06-2008  -  M.B. 28-08-2008 
A.Gt 03-11-2008  -  M.B. 03-12-2008  
 

Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu le décret du 4 mars 1991 relatif à l'Aide à la Jeunesse, modifié par 

les décrets des 6 avril 1998 et 29 mars 2001, notamment l'article 28; 
Arrête : 
 
Article 1er. - Sont désignés en tant que membres du Conseil 

communautaire de l'Aide à la Jeunesse : 
 
LOISEAU, Vincent; 
TOUSSAINT, Philippe; 
VAN COPPENOLLE, Nadine; 
VANCRAEYNEST, Guy; 
DETAILLE, Véronique; (modifié par A.Gt 22-05-2008) 
DEVRIESE, John; 
NOEL, Jean-Claude; 
MOURY, Benoît; 
DETHIER Robert; (modifié par A.Gt 30-06-2008) 
LOISEAU, Denis; 
MOHDAD, Najat; 
COUTHIER, Martine; 
DEFAYS, Christian; 
DUBOIS, Claire; 
LEBRUN, Nicolas; 
PUISSANT, Marc; 
GEORIS, Véronique; 
LEJACQUES, Alain; 
PRINGELS, Christian; 
BRACH, Bernard; 
MASSOZ, Claire; 
LARDENOEY, Daniel; 
GODECHOUL, Muriel; 
PHILIPPON, Carlos; 
BAUDSON, Gérald; 
GARANT, Nadine; 
VITRY, Dominique; 
LEBLANC, Olivier; 
THIEBAULT, Anne; 
GERARD, Marc; 
HOORNAERT, Françoise; 
DECHAMPS, Michel; 



  
Docu 32390  p.2 

Centre de documentation administrative  A.Gt 01-10-2007  
Secrétariat général  Imprimé le 18/10/2007 

VAN HUMSKERKEN, Bernard, 
DESMET, Sandra; 
FOULON, Nathalie; 
RAOULT, Françoise; 
HARVENGT, Jean-Marie; 
DE CLERCQ, Guy; 
NAGYPAL, Alain; 
MAINIL, Françoise; 
GOLDFISCHER, Paule; 
NOEL, Michel; 
GOBLET, Véronique; 
RANS, Pierre; 
RAVIER, Isabelle; 
DE FRAENE, Dominique; 
HOUGARDY, Lionel; 
DURVIAUX, Stephan; 
LIEBERMANN, Patrick; [modifié par A.Gt 03-11-2008] 
POLOME, Yves; 
DEKENS, Tania; 
CORNET, Arille; 
CRESPO, Carlos; 
BAUDART, Liliane; 
GRUMIAU Alain; [modifié par A.Gt 29-02-2008] 
ROBERT, Christine. 
 
Article 2. - M. Guy De Clercq est nommé président. Mme Françoise 

Hoornaert et M. Philippe Toussaint sont nommés vice-présidents. 
 
Article 3. - Le présent arrêté entre en vigueur le 28 septembre 2007. 
 
Bruxelles, le 1er octobre 2007. 
 

Pour le Gouvernement de la Communauté française : 
La Ministre de l'Enfance, de l'Aide à la Jeunesse et de la Santé, 

Mme C. FONCK 


